Viere 10.02.2021
KONTRATE
SHITJE KUOTA

Sot ne Vlore 10.02.2021 , ne diten e dhjete te muajit shkurt te vitit dymije e njezete e nje

redaktohet kjo kontrate shitje kuota midis paleve :

1.Z. ARLIND XAMO identifikuar me nr.personal J20107050P
deri 19.10.2030 s1_pala shitese ¢ kuotave, te Shogerise “P _
sh.p.k me NUIS M16308202K
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dhe:
2 7. Leart Arapi, i identifikuar me nr.personal 170307075K si pala bleresve te
kuotave. te Shogerise “PETROL RO-MA”  sh.pk., Ku:

APALET NE KONTRATE.
A.l1. PALA SHITESE:
Al. Z. ARLIND XAMO identifikuar me nr.personal J20107050P si pala shitese e kuotave,
te Shogerise “”  sh.pkme  NUIS M16308202K ge zoteron tek shogeria te Shogeria

“PETROL RO-MA “sh.p.k . i cili eshte ortak i vetem prej 100% te kuotave me ¢mim
prej 10 000 leke.

Bl PALA ,BLERESE.

B1.2 Z. Leart Arapi i identifikuar me nr.personal 170307075K pala blerese e 100%
te kuotave. te Shogerise “PETROL RO-MA”  sh.p.k.

OBJEKTI I KONTRATES
Ne baze te vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 10.02.2021, hartohet kjo
kontrate shitje kuota:
A.1. PALA SHITESE |

7. ARLIND XAMO identifikuar me nr.personal J20107050P si pala shitese e kuotave, te

NUIS M16308202K  qe zoteron tek



shogeria te Shogeria “PETROL RO-MA”sh.p.k , i cili eshte ortak i vetem prej 100% te

kuotave me ¢mim prej 10 000 leke, i cili, SHET  100% te kuotave me ¢mim 10

000(dhjctemije ) leke , pales blerese te kuotave , Z. Leart Arapi .i cili behet

zoteruese i nje kuote me 100% ne kapitalin themeltar te shogerise me vlere totale

10 0000(dhjetemije) leke.kurse pala shitese nuk zoteron me kuota pas ketij veprimi.
B1.PALA , blerese e kuotave

B1.2 Z. Leart Arapi .e cila behet zoteruese i nje kuote me 100% ne kapitalin themeltar

te shoqerise me vlere totale 10 000( dhjete mije ) leke .

Pala shitese deklaron se kuotat e tij tek shogeria jane plotesisht te lira nga ¢do lloji
barre e sckuestroje apo pengu dhe jane likujduar nga bleresi..

Efektet ¢ ketij cedimi persa i perket gezimit te kuotave te ceduara do te filloje nga data
e depozitimit te dokumentacionit prane QKB-se dhe kryerjes se kalimit te kuotave ne
favor te pales blerese.
Shenimet perkatese ne librin e ortakeve dhe ne regjistrin tregetar prane QKB-se do te
behen prej ortakut te vetem te shogerise, Z. Leart Arapi .

Pala shitese deklaron se eshte likujduar nga pala blerese per ¢gmimi prej 10 000 ( dhjete
mije ) leke dhe se nuk ka asnje pretendim me kushtet e mesiperme.

Palet pasi lexojne aktin e mesiperm dhe e gjejne ate konform vullnetit te tyre te lire , e

nenshkruajne ate ne prezencen e tyre.

A.1. PALA SHITESE;
ARLIND XAMO

B.1.PALA , BLERESE
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